
Id: 9FED269C-07DB-4492-9150-4FB393494B62. Podpisany Strona 1  

UCHWAŁA NR 177/XV/20 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

 
z dnia 25 września 2020 r. 

 
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 920) § 114 Statutu Powiatu Nowosądeckiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 265/XXII/13 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu 

Nowosądeckiego z późn. zm., w związku z art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) Rada Powiatu 

Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Nowosądeckiego, przyjętego uchwałą nr 265/XXII/13 Rady Powiatu  

Nowosądeckiego z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu 

Nowosądeckiego zmienionego uchwałą nr 63/VIII/2015 z dnia 22 maja 2015 r.,  uchwałą nr 197/XX/16   z dnia   

30 grudnia  2016 r.,  uchwałą  nr   219/XXII/17   z dnia   24 marca   2017 r.,   uchwałą   nr   227/XXIII/17   z dnia 

19 maja 2017 r.,   uchwałą   nr   330/XXXIV/18   z dnia    7 września    2018 r.,    uchwałą    nr    8/I/18    z dnia   

22 listopada 2018 r.,    uchwałą    nr    55/V/19    z dnia    29 marca    2019 r.,    uchwałą    nr       82/IX/19    z dnia  

1 października 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 75 ust. 3 daje się pkt. 4) w brzmieniu: "raportem nad stanem powiatu" dotychczasową treść pkt. 4) 

oznacza się jako pkt. 5); 

2. Załącznik Nr 3 do Statutu Powiatu Nowosądeckiego otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniki Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

 

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

Nowosądeckiego 

 
 

Roman Potoniec 



Id: 9FED269C-07DB-4492-9150-4FB393494B62. Podpisany Strona 1  

Załącznik Nr 3 

do Statutu Powiatu Nowosądeckiego 

 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych powiatu 

 
 

1. Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu. 

2. Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Sączu. 

3. Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej – Szpital im. Dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 

5. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu. 

6. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu. 

7. Dom Pomocy Społecznej w Muszynie. 

8. Powiatowy Ośrodek Wsparcia w Muszynie. 

9. Dom Pomocy Społecznej w Zbyszycach. 

10. Powiatowy Ośrodek Wsparcia w Zbyszycach. 

11. Dom Pomocy Społecznej w Klęczanach. 

12. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza – Dom Dziecka w Klęczanach. 

13. Liceum Ogólnokształcące im. Artura Grottgera w Grybowie. 

14. Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starym Sączu. 

15. Powiatowy Zespół Szkół w Muszynie. 

16. Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy-Zdroju. 

17. Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Grybowie. 

18. Zespół Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach. 

19. Zespół Szkół im. Św. Kingi w Łącku. 

20. Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury w Starym Sączu. 

21. Zespół Szkół i Placówek w Piwnicznej-Zdroju. 

22. Bursa Szkolna w Starym Sączu. 

23. Zespół Szkół im. Ks. Prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu. 

24. Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa w Nawojowej. 

25. Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Nowym Sączu. 

26. Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Nawojowej. 

27. Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu. 



Id: 9FED269C-07DB-4492-9150-4FB393494B62. Podpisany Strona 1  

Uzasadnienie 

W związku z podjętymi przez Radę Powiatu Nowosądeckiego Uchwałami: 

- Nr 112/X/19 z dnia 15 listopada 2020 r. w sprawie zmiany  nazwy  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych 

im. Ks. Prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu, 

- Nr 113/X/19 z dnia 15 listopada 2020 r. w sprawie  zmiany  nazwy  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych 

im. Jana Pawła II w Krynicy-Zdroju, 

- Nr 114/X/19 z dnia 15 listopada 2020 r. w sprawie  zmiany  nazwy  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych 

im. Wincentego Witosa w Nawojowej, 

- Nr 150/XIII/20 z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie likwidacji szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Władysława Stanisława Reymonta w Tęgoborzy ul. Św. Floriana 23 i rozwiązania 

Zespołu, w związku z brakiem naboru w latach 2018-2019, 

- Nr 158/XIV/20 z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie przekształcenia Internatu Międzyszkolnego w Starym 

Sączu w Bursę Szkolną, 

niezbędne jest uaktualnienie "Wykazu jednostek organizacyjnych powiatu" stanowiącego załącznik Nr 3 do 

Statutu Powiatu Nowosądeckiego. Niniejszy projekt uchwały uwzględnia w/wym. zmiany oraz dostosowanie 

dotychczasowych   postanowień   Statutu   do   zmian    wprowadzonych   ustawą   z dnia   5 czerwca   1998 r.    

o samorządzie powiatowym. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 


